LA REDUCTION DE LA PAUVRETE (PASCRP II)

L’Assemblée Nationale a délibéré et adopté en sa séance
du 02 décembre 2011 ;

Le Président de la République promulgue la loi dont la
teneur suit :

Article Unique : Est autorisée la  ratification de l’Accord de
prêt d’un montant de trente trois millions d’Unités de compte
(33.000.000 UC), soit vingt cinq milliards quatorze millions
(25.014.000.000) de francs CFA environ, pour le financement
du 2ème Programme d’Appui à la Stratégie pour la Croissance
et la Réduction de la Pauvreté (PASCRP II).

Bamako, le 8 décembre 2011

Le Président de la République,
Amadou Toumani TOURE